

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ขอยเทศบาล ๑๘/๕ (ฝั่งซ้ายทาง) หมู่ที่ ๑ ตำบลสำนักท้อน
อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสำนักท้อน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๖,๐๐๐.- บาท (หกแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยทำการก่อสร้างนี้

โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๐.๓๐ เมตร ความยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร (โดยก่อสร้าง
ตามแบบแปลนและแผนผังของเทศบาลตำบลสำนักท้อนเลขที่ ๗/๒๕๖๘)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๐๕,๕๒๘.๗๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณัฐ พูลสนอง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายลือชา บุญทริชาติ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายญาณวัฒน์ การรัมย์	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง
งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2568

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำซอยเทศบาล 18/5 (ฝั่งซ้ายทาง)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลลำน้ำท่อน อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลำน้ำท่อน
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2568
ปริมาณงาน โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.30 เมตร ความยาวรวม 300.00 เมตร

แบบเลขที่ 7/2568
ราคาน้ำมันดีเซล ณ. 31.94 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำ								
-	ติดตั้งถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิม	165.00	ตร.ม.	15.78	2,603.70	1.3642	21.53	3,551.97	
-	งานวางระบายน้ำ ขนาด 0.30 เมตร	239.00	ม.	1,303.83	311,615.37	1.3642	1,778.68	425,105.69	
-	งานเปิดทำรางระบายน้ำ ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	61.00	บ่อ	2,125.44	129,651.84	1.3642	2,899.53	176,871.04	
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				443,870.91		TOTAL	605,528.70	

คิดเป็นราคากลาง 605,528.70 บาท
หกแสนห้าพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์

๓.
(นายณัฏฐ์ พูลสนอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

๒๕
(นายสีอชา บุญศรีรักษาดี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

๐๙๕
๓๓๕๐๙๐๐๐๙ ๓๖๘๘

- ① ผลรวมค่าต่างระดับต้นทุนก่อนสร้างทาง
- ② ผลรวมค่าต่างระดับต้นทุนก่อนสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [③ \div (① \times ④ + ② \times ⑤)]$
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor Fw) = ④×⑥
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor Fw) ⑤×⑥

=	443,870.91
=	-
=	-
=	1.3642
=	-
=	1.0000
=	1.3642
=	-

.....
 (นายณัฐ ฟูสตนเอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายเลือชา บุญศรีภักดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายณฤณวัฒน์ กำรัมย์)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสำเนียง บุญรัตน์)
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกเทศมนตรีนครลำปาง
 เห็นชอบราคากลาง

วันที่เห็นชอบราคากลาง 19 พ.ค. 2568